Prefeitura de Carapicuiba
Secretaria da Fazenda
Departamento de Licitacdes e Compras

'3 CIDADE DE .
S CARAPICUIBA

ESCLARECIMENTO

PREGAO ELETRONICO N°. 18/2023

PROCESSO ADM. N°. 16101/2023

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE FERRAGENS PARA
SERRALHERIA.

Empresas interessadas em participar do certame solicitaram esclarecimentos quanto ao
pregao supracitado. Temos a esclarecer:

1. Qual a seria a espessura dos tubos do lote 04?
RESPOSTA: Todas as espessuras minimo de 3 mm e maximo de 4 mm.
2. Qual a seria a espessura das cantoneiras do lote 05?

RESPOSTA: Todas as espessuras minimo de 3 mm e maximo de 4 mm.

Eidmar Carnuta da Silva
PREGOEIRA
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